
令和 7 年 4 月 28 日 

関係者 各位 

鹿屋体育大学陸上競技部 

競技会係 

 

令和 7 年 5 月 24 日以降の公認陸上競技会開催のお知らせ 

 

平素より鹿屋体育大学陸上競技会開催に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先般よりのご迷惑とご心配をおかけしておりました、鹿屋体育大学・陸上競技場に

つきまして令和 7 年 4 月 23 日付けで「公認陸上競技場」として日本陸上競技連盟より認定

されることを確認しました。これに伴い、鹿屋体育大学・陸上競技場にて開催を予定してお

ります 5 月 24 日以降の陸上競技会は、「公認競技会」としての開催が可能となりました。 

これまで鹿屋体育大学・陸上競技場の公認申請手続きにより、競技者及び指導者の皆さま

には多大なるご不便とご心配をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後は皆さまに安心して競技にのぞんでいただける環境の確認とともに、運営も充実し

てまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、ご不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。 

 

★お問い合わせ先：鹿屋体育大学陸上競技部・競技会係 s231078@sky.nifs-k.ac.jp 

 

mailto:s231078@sky.nifs-k.ac.jp

